ipsam, qua provocatum fuit ab intcrlocutoria tan-

quam iniqua.frivolam exs(itisse,cum absque dubio

recte interlocuti fuerint tres judices memorati,licet

unus appellationi duxerit deferendum,et quod ab-

bas de Castronovo.quamvispraefato praeposito com-
miserit vices suas,tamen non totam jurisdictionem

suam commisit eidem, sicut apparet ex eo quod
diffinitivam postmodum una cum collega suo sen-

tentiampromulgavit.undesiasubdelegatoappellan-

dum fuisset, non ad nos sed ad eumdem abbatem
debuerat appellari,appellatione bujusmodi non ob-

stanle, tam interlocutoriam quam diffinitivam sen-

tentiam pru praefato L.rationabiliter promulgatam,
de fratrum nostrorum consilioduximus confirman-

dam.Ideoque discretioni vestrae per apostolica scri-

ptamandamus quatenusquod a nobisestsententia-

liter iliffinitum,facialis percensuram ecclesiasticam

appellatione remota firmiter observari.Quod si non

omnes, etc, tu ea, fmter episcope. Vos denique,

frater episcopc el fili abbas, super vobis ipsis,etc.

Datum Laterani,m Idus Aprilis,pontificatusnos-

Iri anno sexto decimo.

XIX.

PATRURCR.C GRADENSI, ET EPIPCOPO CASTELLANO.

Adversus episcopum TervtiinuM.

(Laterani.vi Idus Aprilis.)

(22) Exhibitae coram nobis dilectorum filiorum

nariam exhiberi. Testes autem, etc. Quod si non

omnes, etc.,duo vestrum,etc. Vos denique, fratres

archiepiscope ac episcope, super vobis ipsis, etc.

Datum Laterani, iv Idus Aprilis, pontificatus no-

stri anno sexto decimo.

XVIII.

EPISCOPO ARGENTINENSI, ET ABBATI DE BONGiRTEN ET

PRIORI DE SALEM ARGENTINENSIS ETCONSTANTIENSIS

DIOECESUM.

De eleclione abbalissx Buchaugiensis.

(Latcrani, m Idus Aprilis.)

Accedentibus olim ad praesentiam nostram dile-

ctis filiis C. procuratore G. et C. nuntioL.et cano-

nicarum ccenobii inBoccbove dilectum Dlium Ange-

lumtuncsubdiaconurn et capellanum nostrum.nunc

Sancti Adriani diaconum cardinalem concessimus

auditorem.Coram quo ipsius G.proposuit procura-

tor quod olim coenobio praedicto abbatissa vacar.le,

sorores, ad quas speclabat eleclio abbatissae, ad

locum ad celebrandam eleclionem statutum pa-

riter convenerunt, et habilo diligenti tractatu,

licet in priDcipio a diversis diversae fuerint nomi-

natae.majori lamen et saniori parte ipsarum dictam

G.inabbatissam suam poslmoducn eligente;quatuor

duntaxat dictam L. tenere nominarunt.Verum cun:

ipsiuselectionisqusstio adexamen venerabilis fra-

tris Constantiensis episcopi diiecesani sui de-

ducta fuisset,etidem cognitiscausae meritis electio-